
% REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N._AO ÀO del 21 SET, 2021

Oggetto: Presa d’atto del verbale della seconda ripetizione delle operazioni di sorteggio dei componenti
della Commissione Esaminatrice relativa alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di incarico a tempo determinato di sostituzione di Direttore di struttura complessa —

disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero del P.O. Garibaldi Nesima, ai sensi dell’art. 22,
comma 5° del CCNLdell’ Area Sanità 19/12/2019.

Proposta N° LOL del A4(04 12017

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento

p 4 LOAR

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle normedi contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 114 del 12/10/2017, esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico,per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinatodi sostituzione,

ai sensi dell’art. 22 comma5° del CCNLdell’ Area Sanità 19/12/2019 (ex art. 18 comma 5 del CCNL

08/06/2000) di Direttore di Struttura Complessa disciplina di Direzione Medica di Presidio

Ospedaliero del P.O. Garibaldi Nesima;

Cheil suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla GURSn. 12 del 27/10/2017, serie

speciale concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al

27/11/2017;

Vista la deliberazione n. 22 del 16/01/2017, con la quale è stata nominata la commissione

incaricata di procedere alle operazioni di sorteggio dei componenti ai sensi dell’art. 6 comma 1 del

DPR 483/97 e successive modifiche e integrazioni;

Accertato che, la commissione si è riunita in data 07 dicembre 2017 al fine di procedere alle

operazioni di sorteggio dei componenti della commissione esaminatrice, così come previsto

dall’avviso di indizione;

Che con deliberazione n. 358 del 18/12/2017 si è preso atto del verbale delle operazioni di

sorteggio dei Componenti della Commissione Esaminatrice per il conferimento dell’incarico di che

trattasi;

Che,al fine di costituire validamente la predetta Commissione, stante la rinuncia o l’impossibilità

a partecipare per collocamento in quiescenza di alcuni Componenti estratti, con deliberazione n. 356

del 31/03/2021 è stato disposto di procedere alla ripetizione delle operazioni di sorteggio al fine di

individuare n. 2 Componenti Titolari, nonché per ogni titolare ulteriori tre nominativi di Componenti

Supplenti;

Chedetto avviso è stato pubblicato sulla GURS Serie Speciale Concorsi n. 4 del 16/04/2021;

Rilevato che, la commissione si è pertanto riunita in data 17/05/2021 al fine di procedere alla

ripetizione delle operazioni di sorteggio di due Componenti Titolari, nonché per ogni titolare ulteriori

tre nominativi di Componenti Supplenti, escludendo i nominativi dei Componenti titolari e dei

Componenti supplenti che erano stati già sorteggiati nella seduta delle operazioni di sorteggio del 07

dicembre 2017;

Che con deliberazione n. 577 del 20/05/2021 si è preso atto del verbale della ripetizione delle

operazioni di sorteggio della Commissione Esaminatrice per il conferimento dell’incarico di che

trattasi di due Componenti Titolari e dei tre nominativi dei Componenti Supplenti;

Che,al fine di costituire validamente la predetta Commissione, stante la rinuncia o l'impossibilità

a partecipare per collocamento in quiescenza di alcuni Componenti estratti, con deliberazione n. 770



del 30/06/2021 è stato disposto di procedere alla seconda ripetizione delle operazioni di sorteggio al

fine di individuare un Componente Titolare, nonchéulteriori tre nominativi di Componenti Supplenti;

Chedetto avviso è stato pubblicato sulla GURS Serie Speciale Concorsin. 10 del 30/07/2021;

Rilevato che, la commissione si è pertanto riunita in data 30/08/2021 al fine di procedere alla

ripetizione delle operazioni di sorteggio di un Componente Titolare, nonché ulteriori tre nominatividi
Componenti Supplenti, escludendo i nominativi dei Componenti titolari e dei Componenti supplenti
che erano stati già sorteggiati nella seduta delle operazioni di sorteggio del 07 dicembre 2017 e del

17/05/2021;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto del suddetto verbale delle operazioni di sorteggio di un

Componente Titolare e dei tre nominativi Componenti Supplenti della commissione esaminatrice peril
conferimento di un incarico a tempo determinato di sostituzione, ai sensi dell’art. 22 comma 5° del

CCNLdell'Area Sanità 19/12/2019 (ex art. 18 comma 5 del CCNL 08/06/2000) di Direttore di

Struttura Complessa disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero del P.O. Garibaldi

Nesima;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compresoil rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

Disporredi:
Prendere atto del verbale redatto in data 30/08/2021 della seconda ripetizione delle operazioni di

sorteggio di un Componente Titolare e dei tre nominativi Componenti Supplenti della commissione

esaminatrice per il conferimento di un incarico a tempo determinato di sostituzione, ai sensi dell’art.

22 comma 5° del CCNLdell’Area Sanità 19/12/2019 (ex art. 18 comma 5 del CCNL 08/06/2000)di
Direttore di Struttura Complessa disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero del P.O.

Garibaldi Nesima:

ALLEGATI: Verbale delle operazioni di sorteggio

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa G aBonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;



Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che proponela presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponentee, pertanto,

Disporre di:

Prendere atto del verbale redatto in data 30/08/2021 della seconda ripetizione delle operazioni di

sorteggio di un Componente Titolare e dei tre nominativi Componenti Supplenti della commissione

esaminatrice per il conferimento di un incarico a tempo determinato di sostituzione, ai sensi dell’art. 22

comma 5° del CCNL dell’Area Sanità 19/12/2019 (ex art. 18 comma 5 del CCNL 08/06/2000) di

Direttore di Struttura Complessa disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero del P.O.

Garibaldi Nesima.

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Direttore Ammigistrativo Il Dir e Sanitario

ppe Giammanco)(Dott. Giovanni Ahnino)

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 L.R. n.

30/93 - e controla stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Saluteil Prot.n.

Notificata al Collegio Sindacaleil Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Xx immediatamente

A perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Q aseguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot.n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IOAZIENDA OSPEDALIERADI RILIEVO
NAZIONALEE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE DELLE OPERAZIONIDI RIPETIZIONE SORTEGGIO DEI COMPONENTI DELLA »
COMMISSIONE ESAMINATRICE DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER IL CONFERIMENTODI INCARICO A TEMPO DETERMINATODI SOSTITUZIONE,AI
SENSI DELL’ART. 22 COMMA 5° DEL CCNL dell’AREA SANITA’ 19/12/2019, di

DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA - DISCIPLINA DI DIREZIONE MEDICA DI

PRESIDIO OSPEDALIERO PER LA DIREZIONE DELLA STRUTTURA COMPLESSA P.0.
GARIBALDI - NESIMA

L’anno duemilaventuno, il giorno 30 del mese di Agosto, alle oeCL 5, nei locali della

Sede Centrale dell’Azienda Ospedaliera “Garibaldi” di Catania, siti in Piazza S. Maria di Gesù 5,

Catania, si è riunita in seduta pubblica la Commissione nominata con deliberazione n.22 del

16/01/17, ai sensi dell’art.6 comma 1 del DPR 483/97 e successive modifiche e integrazioni, al fine

di procedere alla ripetizione sorteggio di un Componente Titolare e dei relativi Componenti

supplenti della Commissione Esaminatrice relativa alla procedura finalizzata al conferimento di un
incarico di sostituzione a tempo determinato di Direttore di struttura complessa - disciplina di

Direzione medica di presidio ospedaliero per la direzione della struttura complessa del P.O.

Garibaldi Nesima, indetta con deliberazione n.114 del 12/10/2017.

Sonopresenti:
Dott.ssa Gaetana Bonanno Presidente

Dott.ssa Alessandra Scalia Componente

Dott.ssa Lorella Monaco Componente Segretario

Le operazioni di sorteggio sono state fissate per la data odierna a seguito di pubblicazionedi
apposito avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n. 10 del 30/07/2021, serie speciale
CONCOTSI.

La Commissione evidenzia che, nel corso della presente seduta, verrà sorteggiato il

di



nominativo di un Componente titolare, nonché ulteriori tre nominativi di Componenti supplenti, con

i quali il Direttore Generale provvederà alla immediata sostituzione del titolare in caso di assenza o

impedimento dello stesso, in ordine di estrazione.

Il Presidente da inizio alle operazionidi sorteggio.

La Commissione prendeatto che è stato predisposto,ai sensi dell’art.6, comma2 del D.P.R.

10/12/1997, n.1 elenco, chesi allega al presente verbale per formarne parte integrante, riportante i

nominativi dei Dirigenti Medici con incarico di Direttore di Struttura complessa di Direzione

Medica di Presidio Ospedaliero così come risultanti dall’elenco Nazionale nominativo pubblicato

sul sito del Ministero della Salute, costituito dall’insieme degli elenchi regionali dei Direttori di

Struttura Complessa appartenenti ai ruoli del S.S.N. escludendo i nominativi dei Componenti

titolari e dei Componenti supplenti che erano stati già sorteggiati nelle sedute delle operazioni di

sorteggio del 07 dicembre 2017 e del 17/05/2021.

Sono state predisposte le polizze contenenti i nominativi da sorteggiare che vengono
introdotti in un contenitore opportunamente predisposto dal quale verranno estratti il nominativo da

individuare quale Componente titolare e ulteriori tre nominativi di Componenti supplenti.

Procede all’estrazione la Dott.ssa D i LavaA LIG
Vengonoestratti nell’ordine i Direttori di Struttura Complessa sotto indicati:

Dot. AUTIERI FuowE:sSS titolare

Dott. t D bER ts \OLArSP 1° supplente

Dott. | Ayl FR Sico IR \Z\K 2° supplente

Dott. DE FILIPPIS Col ÒAETVE 3° supplente

Completate le operazionidi sorteggio, alle oref.5A Presidente scioglie la seduta.

Del che si è redatto il presente verbale che consta di complessive pagine due più l’elenco

allegato che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Il Presidente: Dott.ssa Gaetana Bonanno

Componente: Dott.ssa Alessandra Scalia

VA Segretario: Dott.ssa Lorella Monaco3liuDI



DATA

NASCITA

REGIONE

COGNOME

DIRETTORE

NOME

DIRETTORE

DIRETTORE

AZIENDA_SANITARIA

PROFESSIONE

DISCIPLINA

ABRUZZO

CIPOLLONE

LORA

12/07/1958

AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

ABRUZZO

FORTUNATO

VALTERIO

20/11/1958

PESCARA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

ABRUZZO

MICOLUCCI

GIOVANNA

01/03/1962

AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

BASILICATA

ANNESE

GAETANO

01/01/1956

AZIENDA

SANITARIA

LOCALE

DI

MATERA

ASM

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

BASILICATA

D'ANGOLA

LUIGI

14/01/1958

SAN

CARLO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CALABRIA

CARINO

PIERLUIGI

03/03/1962

A.S.P.

COSENZA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CALABRIA

CESAREO

VINCENZO

18/06/1952

A.S.P.

COSENZA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CALABRIA

COSENTINO

LUCIO

17/12/1960

A.S.P.

CROTONE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CALABRIA

DE

FILIPPO

CATERINA

22/11/1959

MATER

DOMINI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CALABRIA

GALLETTA

MATTEO

09/01/1967

AZ.

OSP.

BIANCHI

MELACRINO

MORELLI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CALABRIA

GALUCCI

ANTONIO

07/05/1966

A.S.P.

CATANZARO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CALABRIA

MICELI

ANGELO

MICHELE

02/01/1954

A.S.P.

VIBO

VALENTIA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

ARACE

PASQUALE

GAETANO

07/06/1959

SANTOBONO-PAUSILLIPON

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

CALABRESE

ROCCO

MARIO

17/06/1965

ASL

SALERNO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

CERASUOLO

MARIA

ROSARIA

26/05/1974

NUOVA

ASL

NAPOLI

2
NORD

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

D'AURIA

STEFANIA

08/06/1967

FONDAZIONE

PASCALE

CAPPELLA

DEI

CANGIANI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

DELL'AVERSANO

RAFFAELE

29/03/1955

MONALDI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

FERRARA

MICHELE

29/09/1959

NUOVA

ASL

NAPOLI

1
CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

LOMBARDI

GIUSEPPE

31/07/1973

NUOVA

ASL

NAPOLI

3
SUD

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

LONGANELLA

WALTER

05/04/1974

NUOVA

ASL

NAPOLI

1
CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

MATARAZZO

GIUSEPPE

17/02/1953

NUOVA

ASL

NAPOLI

1
CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

PAPA

MARCO

29/11/1960

NUOVA

ASL

NAPOLI

1
CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

SARNATARO

CONCETTA

18/04/1967

NUOVA

ASL

NAPOLI

2
NORD

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

SCHIAVONE

DANIELA

28/04/1970

NUOVA

ASL

NAPOLI

3
SUD

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

SILVESTRI

NICOLA

01/03/1953

SANTOBONO-PAUSILLIPON

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

CAMPANIA

VITTORIOSO

LUIGI

12/03/1969

NUOVA

ASL

NAPOLI

1
CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

BALESTRINO

ANTONIO

05/08/1958

PARMA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

BARBANI

FEDERICO

28/01/1963

MODENA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

BRAVI

FRANCESCA

20/12/1977

AZIENDA

USL

DELLA

ROMAGNA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

BUSETTI

STEFANO

20/01/1963

AZIENDA

USL

DELLA

ROMAGNA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

,)zx.



EMILIA

ROMAGNA

CAMPAGNA

ANSELMO

08/09/1968

PIACENZA

MEDICO

CHIRURGO

{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

CARUSO

BIANCA

20/07/1960

AZIENDA

USL

DELLA

ROMAGNA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

CORDANI

GIANCARLO

04/02/1963

PIACENZA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

DI

MARE

ANTONIO

01/02/1959

REGGIO

EMILIA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

FABBRI

GIULIANA

25/08/1973

MODENA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

FANTI

MILVA

11/11/1962

AZIENDA

USL

DELLA

ROMAGNA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

FARRUGGIA

PATRIZIA

07/02/1959

BOLOGNA

MEDICO

CHIRURGO

{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

GIBERTONI

CHIARA

19/07/1966

MODENA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

GRILLI

ROBERTO

GIUSEPPE

24/12/1959

REGGIO

EMILIA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

GROTTI

ANTONELLA

24/11/1962

FERRARA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

LONGANESI

ANDREA

19/10/1961

BOLOGNA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

LONGHITANO

ELDA

30/07/1962

AZIENDA

OSPEDALIERA

DI

MODENA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

MARTELLI

[GIORGIO

03/04/1959

AZIENDA

USL

DELLA

ROMAGNA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

MAZZI

GIORGIO

10/06/1962

REGGIO

EMILIA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

MISELLI

MAURIZIO

06/03/1955

MODENA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

MONTELLA

MARIA

TERESA

16/04/1964

REGGIO

EMILIA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

NERI

ANDREA

12/04/1965

IMOLA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

PROTONOTARI

ADALGISA

13/06/1961

BOLOGNA

MEDICO

CHIRURGO

{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

ROSSI

ANDREA

11/10/1963

IMOLA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

SIRCANA

LUCA

01/11/1959

REGGIO

EMILIA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

TELLARINI

DAVIDE

31/05/1964

AZIENDA

USL

DELLA

ROMAGNA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

VITALI

PIETRO

11/02/1955

AZIENDA

OSPEDALIERA

DI

PARMA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

EMILIA

ROMAGNA

ZOFFOLI

IVONNE

05/03/1959

AZIENDA

USL

DELLA

ROMAGNA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

FRIULI

VENEZIA

GIULIA

LATTUADA

LUCA

17/12/1957

ASUI

DI

UDINE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

FRIULI

VENEZIA

GIULIA

PITTIONI

DANIELE

10/10/1961

ASU

GIULIANO

ISONTINA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

FRIULI

VENEZIA

GIULIA

TONUTTI

GIUSEPPE

05/01/1964

ASUI

DI

UDINE

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

FRIULI

VENEZIA

GIULIA

TRUA

NELSO

13/05/1968

ALTO

FRIULI

-

COLLINARE

-

MEDIO

FRIULI

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

BIFULCO

FRANCO

31/05/1954

VITERBO

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

BUDRONI

MARIA

GRAZIA

07/04/1959

ROMA

3

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

BUTTIGLIERI

ANNA

ROSALBA

07/07/1955

ROMA

5

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

CARBONE

ANTONIO

26/05/1957

ROMA

4

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO



LAZIO

FERRANTE

MAURIZIO

01/09/1960

ROMA

6

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

FORTE

UMBERTO

04/01/1956

ROMA

1

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

MEDAGLINI

SANTINA

01/05/1954

ROMA

6

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

PARROCCHIA

SERGIO

14/07/1964

LATINA

MEDICO

CHIRURGO—{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

PENNESI

LAURA

18/10/1960

ROMA

1

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

ROMAGNUOLO

M.

ROSARIA

14/04/1957

ROMA

1

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LAZIO

SALVATI

ORLANDO

04/08/1960

ROMA

5

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

ANDREOLI

GIOVANNI

BATTISTA

24/05/1960

CHIAVARESE

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

FLEGO

GADDO

20/12/1963

CHIAVARESE

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

GARRA

LUCA

20/08/1964

SAVONESE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

LAGOSTENA

ADRIANO

23/04/1955

CHIAVARESE

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

MORANDO

ALESSANDRA

29/08/1961

IRCCS

AOU

S.MARTINO

-
IST

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

ORENGO

GIOVANNI

21/10/1958

IRCCS

AOU

S.MARTINO

-

IST

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

ORLANDO

MICHELE

22/07/1966

IMPERIESE

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LIGURIA

ROSATI

UBALDO

10/06/1953

ISTITUTO

GIANNINA

GASLINI

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

BARALDO

GEDEONE

20/06/1954

ASST

DI

LECCO

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

BRUNO

PAOLO

09/12/1966

ASST

RHODENSE

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

DALFINI

LUCIO

01/11/1956

ASST

DEL

GARDA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONEMEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

GIANSIRACUSA

PAOLA

10/11/1959

ASST

DEGLI

SPEDALI

CIVILI

DI

BRESCIA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

GOGGI

EZIO

01/05/1955

ASST

DI

VIMERCATE

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

JACQUOT

LORETTA

26/06/1954

ASST

DEGLI

SPEDALI

CIVILI

DI

BRESCIA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

LANFRANCO

PATRIZIA

16/01/1968

ASST

DI

BERGAMO

EST

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

LARGHI

ANDREA

GIOSUE

07/03/1954

ASST

DEI

SETTE

LAGHI

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

MARENA

CARLO

20/08/1958

POLICLINICO

S.

MATTEO

-
PAVIA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

MARINELLO

EMANUELA

20/02/1960

ASST

DEL

GARDA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

MASSIMO

ESPOSITO

ENRICA

19/08/1961

ASST

OVEST

MILANESE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

MAZZEI

BRUNELLA

30/07/1961

ASST

DEI

SETTE

LAGHI

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

OLIVIERI

PIETRO

24/02/1962

ASST

FATEBENEFRATELLI

SACCO

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

ORLANDO

ANTONINO

16/04/1955

ASST

LARIANA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

PAJOLA

FABIO

31/05/1960

ASST

DI

MANTOVA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

PIATTI

ALESSANDRA

31/07/1977

FONDAZ.IRCCS

CA'

GRANDA

-
OSPEDALE

MAGGI

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE
MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO



LOMBARDIA

PIOVANELLI

PIETRO

21/05/1961

ASST

DEL

GARDA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

RAVELLI

LAURA

16/09/1962

ATS

DELLA

MONTAGNA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

RICCIARDELLA

BIANCA

25/02/1974

ASST

DI

BERGAMO

EST

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

ROCCHI

RUGGERO

GIORGIO

12/12/1959

ASST

MELEGNANO

E

DELLA

MARTESANA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

SALZILLO

ADELINA

08/01/1963

ASST

DELLA

VALLE

OLONA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

SARCHI

PIERANGELO

15/09/1963

ASST

MELEGNANO

E

DELLA

MARTESANA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

SPIAZZI

RAFFAELE

17/10/1959

ASST

DEGLI

SPEDALI

CIVILI

DI

BRESCIA

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

TERSALVI

CARLO

ALBERTO

26/08/1963

ASST

DI

VIMERCATE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

TETTAMANTI

MAURIZIO

09/05/1959

ATS

DELL'INSUBRIA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

LOMBARDIA

ZENONI

STEFANO

30/01/1959

ASST

PAPA

GIOVANNI

XXIII

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

MARCHE

APPIGNANESI

REMO

11/02/1967

ASUR

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

MARCHE

CANI

ANDREA

17/05/1960

ASUR

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

MARCHE

FACCENDA

GIOVANNA

23/06/1963

ASUR

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

MARCHE

LUZI

RICCARDO

06/08/1966

INRCA

MARCHE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

MARCHE

MANCINELLI

STEFANIA

15/12/1966

ASUR

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

MARCHE

PALAZZO

MASSIMO

02/06/1956

ASUR

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

ARIONE

ROBERTO

28/04/1957

A.0.

CITTA'

DELLA

SALUTE

E
DELLA

SCIENZA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

BARBARO

SILVANA

14/03/1961

A.O.

CITTA'

DELLA

SALUTE

E
DELLA

SCIENZA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

BERNINI

LUCIANO

27/01/1961

AT

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

BORASO

FLAVIO

19/03/1961

AL

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

BRAGANTE

BARBARA

20/01/1968

BI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

CAPPONI

ANDREA

05/12/1961

MAGGIORE

DELLA

CARITA®

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

DE

FILIPPIS

GIUSEPPE

23/11/1966

TO04

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

FENU

PIERO

03/11/1959

FONDAZIONE

DEL

PIEMONTE

PER

L'ONCOLOGIA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

FERRARIS

TIZIANA

27/07/1964

AT

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

FONTANA

ARABELLA

MARIA

TERESA

27/09/1963

NO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

FRIGERI

MARIA

CRISTINA

31/01/1956

CN2

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

GIRARDI

ALESSANDRO

16/09/1968

TO04

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

GRILLO

MIRCO

22/04/1958

CNI

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

GUERRA

GIUSEPPE

06/06/1960

CN1

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

KOZEL

DANIELA

25/05/1971

NO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO



PIEMONTE

LA

VALLE

GIOVANNI

14/07/1969

TO4

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

MACONI

ANTONIO

GIOVANNI

21/12/1963

SS.

ANTONIO

E

BIAGIO

-
C.

ARRIGO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

MUSSANO

PAOLO

20/02/1958

ASL

CITTA'

DI

TORINO

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

PASQUALUCCI

ARTURO

10/10/1962

T03

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

PASTORELLI

EMANUELA

26/12/1961

VC

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

PENNA

ANGELO

18/11/1962

BI

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

PLAZZOTTA

CLAUDIO

11/08/1960

A.O.

CITTA'

DELLA

SALUTE

E
DELLA

SCIENZA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

PORRETTO

SIMONE

LAZZARO

20/03/1956

AL

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

SACCO

ROBERTO

MARIO

08/09/1957

T03

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

SARDI

ELISABETTA

08/10/1962

ASL

CITTA'

DI

TORINO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

SCARCELLO

ANGELO

GIANFRANCO

25/02/1957

TO4

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

SCARMOZZINO

ANTONIO

16/07/1969

A.O.

CITTA'

DELLA

SALUTE

E
DELLA

SCIENZA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

SICILIANO

GIOVANNI

28/07/1958

CNI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

TOSCANO

PASQUALE

21/03/1960

AL

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

VOTA

ORNELLA

04/11/1967

TO4

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PIEMONTE

ZELASCHI

EMMA

MARIA

14/08/1960

A.O.

CITTA'

DELLA

SALUTE

E
DELLA

SCIENZA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

BOLZANO

—|GIRARDI

FLAVIO

02/09/1956

AZIENDA

SANITARIA

DELLA

P.A.

DI

BOLZANO

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

BOLZANO

—|MONTEL

ELISABETH

29/07/1951

AZIENDA

SANITARIA

DELLA

P.A.

DI

BOLZANO

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

TRENTO

BENETOLLO

PIER

PAOLO

17/04/1961

TRENTO

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

TRENTO

BORGHESI

ARMANDO

27/03/1954

TRENTO

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

TRENTO

FABBRI

LUCA

24/08/1959

TRENTO

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

TRENTO

GRATTAROLA

MARIO

19/09/1964

TRENTO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

TRENTO

MONTEROSSO

MICHELINA

08/12/1957

TRENTO

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PROV.

AUTON.

TRENTO

SCAPPINI

PIERANTONIO

18/10/1957

TRENTO

MEDICO

CHIRURGO

[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

ALTOMARE

ANNA

ELISABETTA

28/05/1958

AZIENDA-USL

BA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

CAMPANILE

VITO

01/11/1962

AZIENDA-USL

BAT

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

CRETI'

GABRIELLA

10/01/1958

AZIENDA-USL

LE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

DE

MARIA

GIUSEPPE

26/06/1962

AZIENDA-USL

LE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

DORONZO

FRANCESCO

GIUSEPPE

12/12/1958

AZIENDA-USL

BAT

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

LEACI

ANGELA

02/11/1956

AZIENDA-USL

BA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

LEONE

MARIA

27/07/1954

AZIENDA-USL

TA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO



PUGLIA

MAIORANO

OSVALDO

22/11/1955

AZIENDA-USL

LE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

MALAGNINO

GIANFRANCO

10/10/1957

AZIENDA-USL

TA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

MEZZADRI

FRANCO

ANGELO

03/04/1959

AZIENDA-USL

FG

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

MONTANILE

ANTONIO

25/11/1957

AZIENDA-USL

BR

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

PUGLIA

SANGUEDOLCE

ANTONIO

27/10/1962

AZIENDA-USL

BA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

ADDIS

MARIA

TERESA

10/11/1954

OSPEDALE

BROTZU

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

ANGELANTONI

FERDINANDO

21/07/1956

AZIENDA

PER

LA

TUTELA

DELLA

SALUTE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

CATTINA

GRAZIA

17/10/1960

AZIENDA

PER

LA

TUTELA

DELLA

SALUTE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

GREGU

GIOVANNA

27/08/1957

AZIENDA

PER

LA

TUTELA

DELLA

SALUTE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

MARRACCINI

SERGIO

04/12/1955

AZIENDA

PER

LA

TUTELA

DELLA

SALUTE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

MURRU

CARLO

20/04/1964

AZIENDA

PER

LA

TUTELA

DELLA

SALUTE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

ORTU

GIUSEPPE

01/02/1954

AZIENDA

OSPED.

UNIVERSITARIA

DI

CAGLIARI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

SECHI

GIUSEPPE

MARIA

13/09/1959

AZIENDA

PER

LA

TUTELA

DELLA

SALUTE

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SARDEGNA

SPISSU

MARINELLA

04/01/1954

OSPEDALE

BROTZU

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

APREA

LUIGI

01/11/1957

AZ.OSP.UNIV.P.GIACCONE

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

CARDIA

PAOLO

17/07/1957

ASP

MESSINA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

D'AQUILA

GIUSEPPE

18/06/1956

ASP

SIRACUSA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

DI

BENEDETTO

ANTONINO

18/01/1963

ASP

PALERMO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

DRAGO

GIUSEPPE

21/09/1959

ASP

RAGUSA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

FIORELLA

LUCIANO

ANDREA

13/03/1957

ASP

CALTANISSETTA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

GARDA

SERAFINO

16/09/1956

ASP

PALERMO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

GIUFFRIDA

SALVATORE

01/01/1959

A.0.

per

l'Emergenza

Cannizzaro

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

GIURLANDA

FRANCESCO

29/06/1957

ASP

TRAPANI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

IENNA

MARINELLA

16/03/1957

ASP

CATANIA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

MARTORANA

MARIA

CONCETTA

10/11/1959

ASP

TRAPANI

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

MIGLIAZZO

GAETANO

13/03/1959

ASP

AGRIGENTO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

MONTALBANO

ANGELA

MARIA

21/08/1959

ASP

ENNA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

PELLEGRINO

MARIA

GIOVANNA

28/12/1957

ASP

CATANIA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

SCALA

SALVATORE

27/10/1956

ASP

CATANIA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

SEMINERIO

ANTONELLO

27/11/1955

ASP

AGRIGENTO

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

SICILIA

SERIO

GIORGIO

20/12/1959

ASP

PALERMO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO



TOSCANA

AUTIERI

FILOMENA

05/03/1978

CAREGGI

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

BISELLI

GIULIANO

15/05/1958

AZIENDA

USL

TOSCANA

NORD-OVEST

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

BRIANI

SILVIA

02/06/1961

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

CALAMAI

MONICA

22/08/1962

AZIENDA

USL

TOSCANA

SUD-EST

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

CAPANNI

CLAUDIA

08/02/1964

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

CERRETINI

IVANO

17/04/1958

AZIENDA

USL

TOSCANA

NORD-OVEST

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

COLOMBAI

RENATO

12/09/1958

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

FORTI

MASSIMO

22/12/1968

AZIENDA

USL

TOSCANA

SUD-EST

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

GELLI

FEDERICO

25/11/1962

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

GIULIANI

STEFANO

29/05/1958

AZIENDA

OSPEDALIERA

PISANA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

LA

MANTIA

ROSA

13/05/1958

AZIENDA

USL

TOSCANA

SUD-EST

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

LAVAZZA

LUCA

08/11/1963

AZIENDA

USL

TOSCANA

NORD-OVEST

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

LOMBARDI

NATALIA

02/06/1969

CAREGGI

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

MARTELLI

FRANCA

02/09/1957

AZIENDA

USL

TOSCANA

NORD-OVEST

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

MATARRESE

DANIELA

19/11/1973

AZIENDA

USL

TOSCANA

SUD-EST

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

NARDI

LUCA

13/04/1960

AZIENDA

USL

TOSCANA

NORD-OVEST

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

NICCOLINI

FABRIZIO

03/09/1960

CAREGGI

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

POLIMENI

JOSEPH

21/04/1969

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

ROTI

LORENZO

27/12/1970

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

TOMAIUOLO

MATTEO

18/03/1968

CAREGGI

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

TOMASSINI

CARLO

RINALDO

18/02/1955

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

TOSCANA

TURCO

LUCIA

05/05/1957

AZIENDA

USL

TOSCANA

CENTRO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

UMBRIA

SAPORI

LUCA

13/02/1954

AUSL

UMBRIA

N.

2

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI-PRESIDIO

OSPEDALIERO

VALLE

D'AOSTA

GALOTTO

CHIARA

LAVINIA

24/08/1954

AOSTA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

AGUZZI

GRAZIANA

16/06/1956

VERONA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

BERTI

CHIARA

26/11/1970

VENEZIANA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

BOVO

CHIARA

06/07/1962

PADOVA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

CADAMURO

MORGANTE

MARCO

03/07/1956

TREVISO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

CAZZARO

ROMINA

26/01/1977

VICENZA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

DALLA

BARBA

LIVIO

07/11/1958

VENEZIANA

MEDICO

CHIRURGO—{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

GHIRLANDA

GIOVANNA

04/01/1961

VERONA

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO



VENETO

LORENZONI

MARIANNA

30/11/1976

BELLUNO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

LUCIANO

MARCO

07/04/1978

VERONA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

MARCHIORI

MILVIA

13/01/1962

BASSANO

DEL

GRAPPA

MEDICO

CHIRURGO—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

MONTRESOR

PAOLO

21/09/1959

VERONA

MEDICO

CHIRURGO—{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

PIETROBON

FRANCESCO

15/02/1958

TREVISO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

SALEMI

MICHELANGELO

12/09/1976

TREVISO

MEDICO

CHIRURGO

—|DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

ZANDONA'

EMANUELA

17/07/1962

VERONA

MEDICO

CHIRURGO—{DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

ZANELLA

RAFFAELE

22/04/1960

BELLUNO

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO

VENETO

ZILLI

EMANUELA

20/10/1970

PADOVA

MEDICO

CHIRURGO—[DIREZIONE

MEDICA

DI

PRESIDIO

OSPEDALIERO


